
 
 

П Р О Т О К О Л   № 1 
 

от дейността на комисия, назначена със заповед №  360/ 10.06.2016 г. на кмета на 
община Кнежа, за разглеждане, оценка и класиране на офертите  на участниците, 
които участват в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично 
състезание с предмет „Доставка на употребяван специализиран автомобил за 
сметосъбиране и сметоизвозване на битови отпадъци, с надстройка тип 
вариопреса”, публикувана под уникален номер 00672-2016-0008 в Регистъра на 
обществените поръчки. 
  
 На 10.06.2016 г. от 11.00 часа в сградата на община Кнежа, стая №306 се проведе 
заседание на комисия в състав: 
 Председател: Станислава Нехризова- юрисконсулт в община Кнежа;  
 Членове:  

1.  Цветан Кирилов Герговски- управител „Местни дейности” в община Кнежа; 
2. Миглена Юлиянова Горнишка- главен експерт „Екология“ в община Кнежа. 

 Преди заседанието на комисията в 10:00 председателят на комисията Станислава 
Нехризова получи от деловодството на община Кнежа входящия регистър на 
получените в посочения в обявлението краен срок (09.06.2016 г. до 16:00 часа) оферти и 
самите оферти.  
 Председателят на комисията откри заседанието и запозна присъстващите с 
правилата за работа на комисията. 
 Комисията констатира, че в определения от възложителя срок са представени 2 
(две) оферти от следните участници: 

1. „Виктория Ауто 2015“ЕООД, гр.Стара Загора, ул.“Братя Жекови“ №49- 
вх.№1/ 09.06.2016 г.- 11:20 часа; 
2. „Кънтри Ауто”ООД, гр.Ракитово, ул.“Малина Тодорова“ №9- 
вх.№2/09.06.2016 г.- 14:50 часа. 
 

 В изпълнение на изискването на чл.51, ал.8 от Правилника за прилагане на 
закона за обществените поръчки (ППЗОП) членовете на комисията, попълниха 
декларации по чл.103, ал.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП).   
 На заседанието не присъстват представители на участниците или на средства за 
масово осведомяване.  
  Комисията констатира, че подадените офертите са в запечатани, непрозрачни 
пликове с ненарушена цялост. Върху пликовете участниците са посочили изискуемата 
от възложителя информация за участника.  
 Комисията пристъпи към отварянето на офертите и проверка и оповестяване на 
на съдържанието им по реда на тяхното постъпване. 

 
Участник „Виктория Ауто 2015“ЕООД  
Комисията констатира наличието на отделен запечатан плик с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, след което тримата нейни членове подписаха този 
плик и техническото предложение на участника. Офертата на „Виктория Ауто 
2015“ЕООД съдържа следните документи:  

 



1. Опис на документите, съдържащи се в офертата; 
2. Оферта- съставена съгласно образец № 2; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП)- представен 

съгласно образец №1, към който е приложено заверено от участника копие на 
удостоверение от “Клийнър“ООД за извършена от „Виктория Ауто“ЕООД доставка на 
специализирана комунална техника- каналопочистваща машина и сметосъбиращ 
камион;  

4. Техническо предложение- съставено съгласно образец № 2.1, съдържащо 
предложение за доставка на специализиран автомобил Mercedes Benz Econic 2633. Към 
техническото предложение са приложени: 

а) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор- 
съставена съгласно приложение № 1 към образец № 2.1; 

б) декларация за срока на валидност на офертата- съставена съгласно 
приложение № 2 към образец № 2.1; 

в) декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 
данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 
труд- съставена съгласно Приложение № 3 към Образец № 2.1; 

г) описание и снимки на предлагания специализиран автомобил;  
5. Плик с надпис „Предлагани ценови параметри. Пликът е непрозрачен, 

запечатан и с ненарушена цялост. 
 
Участник „Кънтри Ауто“ООД  
Комисията констатира наличието на отделен запечатан плик с надпис 

„Предлагани ценови параметри“, след което тримата нейни членове подписаха този 
плик и техническото предложение на участника. Офертата на „Кънтри Ауто“ЕООД 
съдържа следните документи:  

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата; 
2. Оферта- съставена съгласно образец № 2; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП)- представен 

съгласно образец №1, към който са приложени заверени от участника копия  на: 
удостоверение от община Белово за извършена от „Кънтри Ауто“ООД доставка на 
специализирани сметосъбиращи автомобили, удостоверение от община Ситово за 
извършена доставка на употребяван камион за сметосъбиране и сметоизвозване, 
сертификати за въведени в предприятието на участника система за управление на 
качеството съгласно стандарта ISO 9001:2008 и система за управление на околната 
среда съгласно стандарта ISO 14001:2004;  

4. Техническо предложение- съставено съгласно образец № 2.1, съдържащо 
предложение за доставка на специализиран автомобил MAN TGA 26.320 6X2-2 BL.  
Към техническото предложение са приложени: 

а) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор- 
съставена съгласно приложение № 1 към образец № 2.1; 

б) декларация за срока на валидност на офертата- съставена съгласно 
приложение № 2 към образец № 2.1; 

в) декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 
данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 
труд- съставена съгласно Приложение № 3 към Образец № 2.1; 

г) описание и снимки на предлагания специализиран автомобил, заверено от 
участника копие на ригистрационния талон на автомобила и превод на български език 
на съдържанието на талона;  

                                                    

 



5. Плик с надпис „Предлагани ценови параметри. Пликът е непрозрачен, 
запечатан и с ненарушена цялост. 

 
С тези действия на комисията приключи публичната част на заседанието в 11:30 

часа. 
Комисията продължи в пълен състав своята работа в закрито заседание, като 

пристъпи към разглеждане на представените документи в офертите на участниците за 
лично състояние и съответствие с критериите за подбор и с предварително поставените 
от възложителя условия. При извършената проверка на наличността на изискуемите от 
закона и възложителя документи и при преценката на тяхната редовност и 
съответствието им с  критериите за подбор и минималните изисквания на възложителя, 
бе установено следното:  

 
Участник „Виктория Ауто 2015“ЕООД  
Участникът е представил всички изискуеми документи за лично състояние и 

съответствие с критериите за подбор и с предварително поставените от възложителя 
условия. Декларираната в ЕЕДОП информация е пълна и достатъчна за проверка на 
съответствието на участника с изискванията на ЗОП, критериите за подбор и с 
предварително поставените от възложителя условия. 

 
Участник „Кънтри Ауто“ООД  
Участникът е представил всички изискуеми документи за лично състояние и 

съответствие с критериите за подбор и с предварително поставените от възложителя 
условия. Декларираната в ЕЕДОП информация е пълна и достатъчна за проверка на 
съответствието на участника с изискванията на ЗОП, критериите за подбор и с 
предварително поставените от възложителя условия. 

 
На 29.06.2016 г. от 9:00 часа комисията продължи в пълен състав своята работа в 

закрито заседание, като пристъпи към разглеждане и оценка на техническите 
предложения на участниците.  

 
Участник „Виктория Ауто 2015“ЕООД  
Техническото предложение (ТП) на участника е съставено съгласно образец № 

2.1. Към техническото предложение са приложени: 
а) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор- 

съставена съгласно приложение № 1 към образец № 2.1; 
б) декларация за срока на валидност на офертата- съставена съгласно 

приложение № 2 към образец № 2.1; 
в) декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 

данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 
труд- съставена съгласно Приложение № 3 към Образец № 2.1; 

г) описание и снимки на предлагания специализиран автомобил.  
ТП съдържа предложение за доставка на специализиран автомобил Mercedes 

Benz Econic 2633.  Посочените в ТП характеристики на автомобила съответстват на 
минималните характеристики, посочени от възложителя в техническата спецификация.   

Посоченият от участника срок на доставка, който срок се отнася и обхваща 
изпълнението на доставката и специфичните услуги, които я съпътстват 30 (тридесет) 
календарни дни, считано от получаване на възлагателно писмо по факс и/или 
електронна поща за доставка. 

                                                    

 



Предложеният от участника срок за гаранционна поддръжка и обслужване е 27 
(двадесет и седем) календарни месеци. Участиктът е декларирал, че е запознат с 
условието на поръчката, че срокът за гаранционна поддръжка и обслужване на 
специализирания автомобил не може да бъде по-кратък от 3 (три) месеца и по-дълъг от 
24 (двадесет и четири) месеца и че същият е показател за оценка, съгласно методиката 
за оценка и, че  за разумен гаранционен срок ще се приеме предложен гаранционен срок 
до  24 (двадесет и четири) месеца. Участникът е декларирал, че е запознат, че 
предложен срок за гаранционна поддръжка и обслужване над 24 (двадесет и четири) 
месеца ще се оценяват с максималният брой точки по този критерий.   

Предложеният от участника срок за реакция при получен сигнал за дефекти е 30 
(тридесет) работни дни. 

Направеното описание на предлагания за доставка автомобил съответства на 
посочените в техническото предложение технически характеристики. Приложени са пет 
снимки на автомобила и снимка на таблото с показанията на километража.  

Техническото предложение на участника съответства на предварително 
поставените от възложителя условия към неговото съдържание.  

 
Участник „Кънтри Ауто“ООД  
Техническото предложение (ТП) на участника е съставено съгласно образец № 

2.1. Към техническото предложение са приложени: 
а) декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор- 

съставена съгласно приложение № 1 към образец № 2.1; 
б) декларация за срока на валидност на офертата- съставена съгласно 

приложение № 2 към образец № 2.1; 
в) декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с 

данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на 
труд- съставена съгласно Приложение № 3 към Образец № 2.1; 

г) описание и снимки на предлагания специализиран автомобил, заверено от 
участника копие на ригистрационния талон на автомобила и превод на български език 
на съдържанието на талона;  

ТП съдържа предложение за доставка на специализиран автомобил MAN TGA 
26.320 6X2-2 BL.  Посочените в ТП характеристики на автомобила съответстват на 
минималните характеристики, посочени от възложителя в техническата спецификация.   

Посоченият от участника срок на доставка, който срок се отнася и обхваща 
изпълнението на доставката и специфичните услуги, които я съпътстват 5 (пет) 
календарни дни, считано от получаване на възлагателно писмо по факс и/или 
електронна поща за доставка. 

Предложеният от участника срок за гаранционна поддръжка и обслужване е 24 
(двадесет и четири) календарни месеци.  

Предложеният от участника срок за реакция при получен сигнал за дефекти е 2 
(два) работни дни. 

Направеното описание на предлагания за доставка автомобил съответства на 
посочените в техническото предложение технически характеристики. Приложени са 
шест снимки на автомобила, снимка на таблото с показанията на километража, заверено 
от участника копие на ригистрационния талон на автомобила и превод на български 
език на съдържанието на талона.  

Техническото предложение на участника съответства на предварително 
поставените от възложителя условия към неговото съдържание.  

 

                                                    

 



Комисията пристъпи към извършване на оценка на техническите предложения на 
участниците по елемента ГО (срок на гаранционна поддръжка и обслужване) от 
комплексната оценка съгласно обявената н документацията за участие методика за 
определяне на комплексната оценка на офертите.  

ГО е с коефициент на тежест 40 % в комплексната оценка и максимален брой 
точки за участник – 100 т. Показателят се определя по следната формула: 

ГО 100
max

. ×=
ГО

ГОсъотв , където  

ГОmax. е най-дългият предложен срок (в месеци), предложен от участник в 
техническото предложение; 

ГОсъотв. е срокът на съответния участник (в месеци), предложен от участника в 
техническото предложение, чието предложение се оценява. 

Предложеният срок за гаранционна поддръжка и обслужване не може да бъде 
по– кратък от 3 месеца след извършване на доставката.  За разумен срок за гаранционна 
поддръжка и обслужване ще се приеме предложен срок до 24 (двадесет и четири) 
месеца. Оферти, в които предложеният срок за гаранционна поддръжка и обслужване е 
над 24 (двадесет и четири), месеца ще се оценяват с максималният брой точки по този 
показател.   

 
Участник „Виктория Ауто 2015“ЕООД  
ГО= 24/24х100=100 точки. 

 
Участник „Кънтри Ауто“ООД  
ГО= 24/24х100=100 точки. 
 
С това комисията приключи своята работа.  
 
Следващото заседание, на което ще бъдат отворени ценовите предложения на 

участниците, ще се състои на 04 юли 2016 год. от 9:00 часа, в сградата на община 
Кнежа, с адрес: гр.Кнежа, ул.“Марин  Боев“ №69, етаж 3, стая 303, за което на профила 
на купувача днес, 29 юни 2016 год., ще бъде публикувано съобщение.   
 
 
КОМИСИЯ:        
 Председател: Ст. Нехризова … (п) …  
 Членове: 1. Ц.Герговски  … (п) …   
                            2. М. Горнишка … (п) …  
 

Подписите в настоящия документ са заличени на на основание чл.42, ал.5 от Закона за 
обществените поръчки, предложение последно, във връзка с чл.2, ал.2, т.5 от Закона за 
защита на личните данни. 

                                                    

 


